
Vousatej chlap

Poutníci

Vousatej chlap ti holku svádí
tak řekni jestli na něj máš
chce ti vzít pýchu tvýho mládí
tak řekni jak ji vlastně znáš

Jak bych ji znal no prostě věřím
a často říkám, ta má těch pé víc než pět
nachází vždy cestu k mým dveřím
její loď se vrací do přístavu zpět

Já se ti chlapče teda divím
asi bys neměl tolik pít
Trochu se za tebe i stydím
netušíš co jde všechno skrýt

Nelži mi všechno o vás vím
že jste se potkali dřív než já ji znal
řekla mi co bylo a s kým
budem na tom stejně kdyby nám ji vzal

Vousatej chlap nám holku svádí
všichni se nám smějou nedělej že ne
chtěl by nám ukrást pýchu mládí
udělej s tím něco než ji ztratíme

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

